
 
 

   ДУМА    ГОРОДА 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

21 сентября 2022 г.                                                                                            № 88 

 

 

О внесении изменений в некоторые решения Совета города Ессентуки 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Ставропольского края от 18 декабря 2007 г. № 65-кз 

«О Реестре должностей муниципальной службы в Ставропольском крае», 

Уставом муниципального образования городского округа город-курорт 

Ессентуки,  

 

 

ДУМА ГОРОДА 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Совета города Ессентуки от 2 сентября 2014 г.                       

№ 84 «Об установлении размеров должностных окладов выборных 

должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои 

полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих муниципальные 

должности в контрольно-счетном органе городского округа города-курорта 

Ессентуки, муниципальных служащих муниципальной службы городского 

округа города-курорта Ессентуки» следующее изменение: 

в Приложении 2 в таблице слова «Помощник главы города, выборных 

должностных лиц местного самоуправления» заменить словами «Помощник 

выборного должностного лица местного самоуправления». 

2. Внести в решение Совета города Ессентуки от 17 декабря 2014 г.              

№ 139 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в 



 2 

муниципальном образовании городском округе город-курорт Ессентуки» 

следующее изменение: 

в Приложении слова «Помощник Главы города Ессентуки, 

председателя Думы города Ессентуки» заменить словами «Помощник 

выборного должностного лица местного самоуправления». 

3. Опубликовать настоящее решение в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Думы  

города Ессентуки          А.А. Задков 

 

 

 

Глава города Ессентуки          А.Ю. Некристов 

 

 

 

 

 

 


	sub_1
	sub_11

